PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Lampe E14 230V 25W Tube Claire 26 X 80 OSRAM 64860 T
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E14230V25WTC
Culot : E14
Alimentation : Secteur Français
Fonctionnement sur variateur : oui
Durée de vie moyenne : 2000 h
Courant : 0.17 A
Position de fonctionnement : Universelle
Lampe E14 230V 25W Tube Claire 26 X 80 OSRAM 64860 T
Ce petit projecteur à led s&#39;intègre sans problème dans une structure en 290 triangulaire ou plus.
Avec 7 leds de 8W RGBW 4 en 1 le mélange des couleurs évite l&#39;effet pizza.
l&#39;angle d&#39;ouverture du faisceau à 30° ce projecteur led assure une excellente luminosité jusqu&#39;à 7m.
Le boîtier plastique en ABS permet un poids minimum sans réduire la qualité.
Avec la double lyre on peut choisir de suspendre le projecteur à un crochet ou bien le poser par terre. La hauteur de la
double lyre autorise l&#39;utilisation en vertical de type boîte à ambre.La connectique latérale et les 4 pieds caoutchouc
permettent de poser le projecteur directement au sol.
La possibilité de repiquage de l&#39;alimentation avec le câble male femelle fourni, facilite et diminue le câblage.
4 ou 7 canaux DMX pour contrôler individuellement chaque couleurs et un dimmer général pour faire des fondus de
qualité.
Le mode strobe toujours aussi efficace avec les leds.
Caractéristiques :
mode 4 ou 7 canaux DMX
mode maître / esclave
fonctionnement musical avec micro interne
fonctionnement autonome
7 leds 8W RVBW full color 4 en 1 haute luminosité
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Mélange des couleurs DMX ou interne
menu à affichage digital avec 4 boutons de commande.
mode stroboscope
dmx in out sur XLR 3 points
cable dmx xlr 3 broches 1m fourni
alimentation type IEC in + out
cable alimentation 1,5m fourni
câble IEC male vers IEC femelle longueur 1,5m fourni
possibilité de linker jusqu&#39;à 33 projecteurs sur l&#39;alimentation
dimensions projecteur hors lyre 180 X 180 X 100mm
Mode d&#39;emploi en Français
Packaging :
Dimensions produit : 79mm X Ø 25mm Poids : 12g EAN : 4050300500942
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES